АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2019 № 1266

г. Кирово-Чепецк

О проведении капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 2020-2021 годах

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 21.03.2014

№ 254/210 «Об областной программе «Капитальный ремонт общего

имущества многоквартирных домов в Кировской области», в связи с

обращением Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта

общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» от

06.09.2019 № 9042 администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Провести капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, собственники

помещений в которых формируют фонды капитального ремонта

многоквартирных домов на счете регионального оператора Кировской области

– некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего

имущества многоквартирных домов в Кировской области» и не приняли

решение о проведении капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в 2020-2021 годах согласно перечню. Прилагается.

2.      Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И. В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                      М.А. Шинкарёв

Приложение

к постановлению

администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 19.09.2019 г. № 1266

ПЕРЕЧЕНЬ

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ

ОБЛАСТИ, СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ В КОТОРЫХ ФОРМИРУЮТ ФОНДЫ

КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ НА СЧЕТЕ

РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - НЕКОММЕРЧЕСКОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ «ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ В КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ» И НЕ ПРИНЯЛИ

РЕШЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА, В СООТВЕТСТВИИ С ОБЛАСТНОЙ ПРОГРАММОЙ

«КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ

В КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ» И ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ «ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ В КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

В 2020 - 2021 ГОДАХ

N

п/п
Адрес МКД

Вид работ по капитальному ремонту общего имущества МКД

ли

фт
крыша

фаса

д

подва

л

фунда

мент

внутридомовые инженерные сети

электр

оснаб
АИИС

газосн

абжен

теплос

набже

АИИС УУи

РПТ
ХВС АИИС ГВС АИИС

водоот

веден

жение ие ние ие

1
Кирово-Чепецк г., 60 лет Октября ул., 1

корп. 1
х

2 Кирово-Чепецк г., 60 лет Октября ул., 10 х

3 Кирово-Чепецк г., 60 лет Октября ул., 12 х

4 Кирово-Чепецк г., 60 лет Октября ул., 16 х

5 Кирово-Чепецк г., 60 лет Октября ул., 17 х

6 Кирово-Чепецк г., 60 лет Октября ул., 8 х

7 Кирово-Чепецк г., Азина ул., 6      х х

8
Кирово-Чепецк г., Алексея Некрасова ул.,

23 корп. 2
х

9
Кирово-Чепецк г., Алексея Некрасова ул.,

31 корп. 1
х

10
Кирово-Чепецк г., Алексея Некрасова ул.,

31 корп. 2
х

11
Кирово-Чепецк г., Алексея Некрасова ул.,

33 корп. 1
х

12
Кирово-Чепецк г., Алексея Некрасова ул.,

35
х

13
Кирово-Чепецк г., Володарского ул., 11

корп. 1
х

14 Кирово-Чепецк г., Володарского ул., 12 х

15 Кирово-Чепецк г., Володарского ул., 13 х

16 Кирово-Чепецк г., Володарского ул., 16 х

17 Кирово-Чепецк г., Володарского ул., 6 х

18 Кирово-Чепецк г., Горького ул., 11            х х х х х

19 Кирово-Чепецк г., Дзержинского проезд, 3      х х

20 Кирово-Чепецк г., Калинина ул., 11            х х х х х

21 Кирово-Чепецк г., Калинина ул., 23а        х

22
Кирово-Чепецк г., Каринторф МКР,

Ленинская ул., 13
 х

23
Кирово-Чепецк г., Каринторф МКР,

Ленинская ул., 4
           х х   х

24
Кирово-Чепецк г., Каринторф МКР,

Октябрьская ул., 2
       х

25
Кирово-Чепецк г., Каринторф МКР,

Октябрьская ул., 5 корп. а
       х    х х   х

26 Кирово-Чепецк г., Кирова пр-т, 21 корп. 3

27 Кирово-Чепецк г., Кирова пр-т, 4            х х х х х

28 Кирово-Чепецк г., Кирова пр-т, 9      х х

29
Кирово-Чепецк г., Комиссара Утробина

ул., 14
х

30
Кирово-Чепецк г., Комиссара Утробина

ул., 16
х

31
Кирово-Чепецк г., Комиссара Утробина

ул., 22
х

32
Кирово-Чепецк г., Комиссара Утробина

ул., 24
х

33
Кирово-Чепецк г., Комиссара Утробина

ул., 28
х

34
Кирово-Чепецк г., Комиссара Утробина

ул., 3
х

35
Кирово-Чепецк г., Комиссара Утробина

ул., 6
х

36
Кирово-Чепецк г., Комиссара Утробина

ул., 8
х

37 Кирово-Чепецк г., Красноармейская ул., 11 х

38 Кирово-Чепецк г., Красноармейская ул., 7        х

39 Кирово-Чепецк г., Ленина ул., 34 корп. 2 х

40 Кирово-Чепецк г., Ленина ул., 66 корп. 1        х

41 Кирово-Чепецк г., Лермонтова проезд, 16        х

42 Кирово-Чепецк г., Лермонтова проезд, 8        х

43 Кирово-Чепецк г., Луначарского ул., 14        х

44 Кирово-Чепецк г., Луначарского ул., 2      х х

45 Кирово-Чепецк г., Луначарского ул., 8а         х х х

46 Кирово-Чепецк г., Маяковского ул., 10 х

47
Кирово-Чепецк г., Маяковского ул., 13

корп. 2
х

48 Кирово-Чепецк г., Маяковского ул., 6 х

49 Кирово-Чепецк г., Маяковского ул., 8 х

50 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 30      х х

51 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 43        х

52 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 51         х х х

53 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 58 х

54 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 63 х

55 Кирово-Чепецк г., Молодежная ул., 13 х

56 Кирово-Чепецк г., Первомайская ул., 16         х

57 Кирово-Чепецк г., Первомайская ул., 6б х

58 Кирово-Чепецк г., Первомайский пер., 16            х х х х х

59 Кирово-Чепецк г., Победы ул., 11 х

60 Кирово-Чепецк г., Победы ул., 5 х

61 Кирово-Чепецк г., Победы ул., 7 х

62 Кирово-Чепецк г., Пушкина ул., 20 корп. 1 х

63 Кирово-Чепецк г., Пушкина ул., 20 корп. 2 х

64 Кирово-Чепецк г., Пушкина ул., 20 корп. 3 х

65
Кирово-Чепецк г., Революции ул., 10 корп.

1
х

66 Кирово-Чепецк г., Революции ул., 12 х

67 Кирово-Чепецк г., Революции ул., 8 х

68 Кирово-Чепецк г., Речная ул., 6 х

69 Кирово-Чепецк г., Речная ул., 8 х

70 Кирово-Чепецк г., Россия пр-т, 11 х

71 Кирово-Чепецк г., Россия пр-т, 15 х

72 Кирово-Чепецк г., Россия пр-т, 20 х

73 Кирово-Чепецк г., Россия пр-т, 30 х

74 Кирово-Чепецк г., Россия пр-т, 32 х

75 Кирово-Чепецк г., Сосновая ул., 10 х

76 Кирово-Чепецк г., Сосновая ул., 11 х

77 Кирово-Чепецк г., Сосновая ул., 14 х

78 Кирово-Чепецк г., Сосновая ул., 18 х

79 Кирово-Чепецк г., Сосновая ул., 22 корп. 1 х

80 Кирово-Чепецк г., Сосновая ул., 22 корп. 3 х

81 Кирово-Чепецк г., Сосновая ул., 24 корп. 1 х

82 Кирово-Чепецк г., Сосновая ул., 32 х

83 Кирово-Чепецк г., Сосновая ул., 34 х

84 Кирово-Чепецк г., Сосновая ул., 38 х

85 Кирово-Чепецк г., Сосновая ул., 42 х

86 Кирово-Чепецк г., Сосновая ул., 5 х

87 Кирово-Чепецк г., Сосновая ул., 7 х

88 Кирово-Чепецк г., Сосновая ул., 9 х

89 Кирово-Чепецк г., Чепецкая ул., 3 х

90 Кирово-Чепецк г., Чепецкая ул., 5 х

91 Кирово-Чепецк г., Энгельса ул., 12    х х

92 Кирово-Чепецк г., Энгельса ул., 14      х х

93 Кирово-Чепецк г., Юбилейная ул., 11 х

94
Кирово-Чепецк г., Юбилейная ул., 13

корп.1
х

95
Кирово-Чепецк г., Юбилейная ул., 13

корп.2
х

96 Кирово-Чепецк г., Юбилейная ул., 21 х

97 Кирово-Чепецк г., Юбилейная ул., 25 х

98 Кирово-Чепецк г., Юбилейная ул., 27 х

99 Кирово-Чепецк г., Юбилейная ул., 29 х

100 Кирово-Чепецк г., 60 лет Октября ул., 17а х

101 Кирово-Чепецк г., 60 лет Октября ул., 2 х

102 Кирово-Чепецк г., 60 лет Октября ул., 24 х

103
Кирово-Чепецк г., Братьев Васнецовых, 12

корп. 2
х

104 Кирово-Чепецк г., Горького ул., 9  х х

105 Кирово-Чепецк г., Кирова пр-т, 10  х х х х

106 Кирово-Чепецк г., Кирова пр-т, 14  х х х х

107 Кирово-Чепецк г., Кирова пр-т, 18   х х х

108 Кирово-Чепецк г., Кирова пр-т, 32  х х х х

109 Кирово-Чепецк г., Кооперативная ул., 47  х  х х

110 Кирово-Чепецк г., Кооперативная ул., 47  х х х х

111 Кирово-Чепецк г., Красноармейская ул., 3  х х х х

112
Кирово-Чепецк г., Красноармейская ул., 3

корп. а
 х х х х

113 Кирово-Чепецк г., Красноармейская ул., 9  х  х х

114 Кирово-Чепецк г., Ленина ул., 26 корп. 4 х

115 Кирово-Чепецк г., Ленина ул., 52  х х х х

116 Кирово-Чепецк г., Ленина ул., 60 корп. 2        х

117 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 19  х х х х

118 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 19а  х х х х

119 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 21 корп. а  х х х х

120 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 23   х х х

121 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 27  х х х х

122 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 29  х х х х

123 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 32  х х х х

124 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 35  х х х х

125 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 35 корп. а  х х х х

126 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 5  х х

127 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 55  х  х х

128 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 7  х х

129 Кирово-Чепецк г., Мира пр-т, 74  х х х х

130 Кирово-Чепецк г., Островского ул., 4  х х

131 Кирово-Чепецк г., Первомайская ул., 8  х х х х

132 Кирово-Чепецк г., Первомайский пер., 14            х х х х х

133 Кирово-Чепецк г., Пушкина ул., 16            х х х х х

134 Кирово-Чепецк г., Россия пр-т, 13 х

135 Кирово-Чепецк г., Россия пр-т, 14 х

136 Кирово-Чепецк г., Россия пр-т, 16 х

137 Кирово-Чепецк г., Терещенко ул., 5        х

138 Кирово-Чепецк г., Энгельса ул., 18  х х х х

139 Кирово-Чепецк г., Энгельса ул., 20  х х х х